各位

宮古島市長 下地敏彦 (公印省略)

地域づくり関連情報無料配信サービスへの登録について

平素より、本市の地域づくり政策にご理解を賜り、感謝申し上げます。

さて、地域づくり関連の支援施策やイベントの開催等を含め、様々な情報がある中、 地域づくりに取り組む皆様への情報提供・共有のあり方について、よりスムーズな情報 提供を行えるよう「地域づくり関連情報無料配信サービス」を開始したいと考えており ます。

つきましては、本サービスへの登録をご希望される方は、下記の通り、担当窓口宛て にお申し込みください。

記

- 1. 名 称:地域づくり関連情報無料配信サービス
- 2. 仕組み: ご登録頂いたメールアドレスに、関連情報を担当課よりお届け致します。 当面は、BCC による送信とし、メーリングリスト方式(登録者から登録者全員への情報発信が可能な方式)とはしない方針です。
- 3. 対象者:宮古島市民、または本市の地域づくりに関わる方であれば、どなたでも無料でご登録可能です。
- 4.提供情報:地域づくりに関する各種補助金・助成金の募集情報やその他制度の情報、 研修会やイベント等に関する情報等
- 5. 登録方法:電子メール本文に登録項目を記載の上、担当窓口まで送信してください。
- 6. 登録期間: 随時
- 7. 登録項目:①住所 ②氏名 ③登録メールアドレス
- 8. 担当窓口: 宮古島市 生活環境部 地域振興課 地域振興係 担当: 三上、前里 電話: 0980-73-4905 Email: <u>chiikishinkou@city. miyakojima. lg. jp</u>
- 9. 個人情報管理:宮古島市個人情報保護条例等、法令に則り適切に管理します。
- 10. 免責事項:実施要領をご参照ください。

以上